
ZARZĄDZENIE   Nr  105/15/2012 

W ó j t a   G m i n y  J e d l i ń s k  

z dnia  22 marca 2012 roku 

 

w sprawie rocznego sprawozdania finansowego za 2011 rok 

instytucji kultury 

 

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia                     

08 marca 1990 roku ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591                                  

z późniejszymi zmianami)  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zatwierdza się sprawozdania finansowe za 2011 rok: 

� Gminnej Biblioteki Publicznej w Jedlińsku,, 

� Gminnego Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Jedlińsku 

 wraz z bilansami sporządzonymi na dzień 31 grudnia 2011 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


